ما اپوزیسیون شدن جمهوری اسلامی را به عنوان پیشروی جنبش خود به رسمیت می شناسیم، این سیاست را هم شکست می دهیم و قدم به قدم برای جنگ نهایی و تعیین تکلیف کامل با ارتجاع حاکم آماده می شویم.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد برابری زن و مرد

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۳۱ شهریور ۱۴۰۱ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۲

بسیجی تحت عنوان تظاهرات «جوانان غیور حسینی و فاطمی» در یک چشم به هم زدن زیر فشار دانشجویان رادیکال دود شد و هوا رفت، زمانیکه مساجد و امامزاده ها و فرمانداری ها، پوسته‌های «آقا» و قهرمان شان «قاسم سلیمانی» و تمام پرچم ها و نمادهای رژیم به آتش کشیده شد، عربده های کثیف شریعتمداری ها و نمایندگان کودن و کثیف شان که سرکوب خونین کنید، شلیک مستقیم کنید، اعدام کنید و ...

به کار خود پایان داد.

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست (خط رسمی) در بریتانیا

۲۱ سپتامبر ۲۰۲۲

گزارش آکسیون حمایتی از مبارزات مردم ایران در برلین

امروز دوشنبه ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر با ۲۸ شهریور ۱۴۰۱ تعداد کثیری از شخصیت‌ها و انسانهای آزادیخواه و مترقی در میدان «Kottbuser Tur» شهر برلین گردهم آمدند تا همزمان با اعتراضات وسیع مردم ایران از کردستان تا تهران، شمال، جنوب و شرق ایران همصدا و متحدانه علیه حاکمیت ضد زن جمهوری اسلامی همصدا و همگام شوند.

همچنین در این مراسم شراره رضائی نیز از طرف سازمان رهایی زن متنی را قرائت کردند که در آن به جایگاه قدرتمند زنان به عنوان پاشنه آشیل حکومت زن ستیز اسلامی ایران، چهار دهه تعرض افسارگسیخته این حاکمیت به جنبش آزادی‌خواهی و برابری طلبی و جنبش زنان، و اهمیت برچیده شدن کل ساختار ضد انسانی جمهوری اسلامی تاکید گذاشتند.

تشکیلات آلمان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۸ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲

فراخوان همبستگی با اعتراضات مردم ایران
شهر کلن - آلمان

شنبه: ۲۴ سپتامبر

ساعت ۱۶ تا ۱۸

تلفن تماس: ۰۱۷۶۶۲۹۷۴۷۶۶۸

Köln, Bahnhofsvorplatz (im Bereich der Lichtstele Nr. 3)

مرکز همبستگی زن آلمان، حکمتیست (خط رسمی)

Women's emancipation Party - HeKmatist

(Official Logo)

جمهوری اسلامی، علیه قوانین و مقررات ضد زن، علیه هر نوع دست درازی به حقوق زنان تحت هر نام و به هر بهانه ای و به مبارزه ای سراسری و متحد علیه زن ستیزی سیستماتیک و حاکم در ایران و برای برابری زن و مرد فرا میخواند.

زنده باد برابری زن و مرد
مرگ بر جمهوری اسلامی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۶ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۲

تمام قوانین ضد زن در ایران
باید فوری ملغی شوند!

آزادی و برابری کامل زن و مرد
باید تثبیت شود!

زنده باد سوسیالیسم!

hekmatist.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب حکمتیست را بخوانید!

تماس با حزب

@Hekmatistx

دبیرخانه حزب

dabirxane@hekmatist.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی